*3871477568*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：吳沂玟

電話：(04)25265394~3221

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年8月4日

發文字號：中市衛醫字第1060077568號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：法務部法醫研究所函、衛生福利部書函、研討會時間表、研討會報名表(1060077

568_Attach01.tif、1060077568_Attach02.pdf、1060077568_Attach03.docx、1

060077568_Attach04.doc)

主旨：轉知 法務部法醫學研究所訂於106年8月18日(五)假第一

會議室(新北市中和區民安街127號4樓)，舉辦106年第2次

法醫科學學術研討會，請從事行政相驗相關人員踴躍報名

參加，請 查照。

說明：

一、依據法務部法醫學研究所106年8月1日法醫理字第1064000

0750號函及衛生福利部106年8月2日衛部醫字第106012326

1號書函辦理。

二、檢附研討會時間表及報名表各1份，煩請欲參加者，填妥

報名表並於研討會前1週惠復法務部法醫學研究所；公務人

員請至終身學習入口網站線上報名。

正本：社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師公會、臺中市各區衛生所、本市行

政相驗指定醫療機構

副本：本局醫事管理科 2017-08-07
09:28:00

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　書函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85907088

聯絡人及電話：古凱文(02)85906666轉7382

電子郵件信箱：mdkevinku@mohw.gov.tw

受文者：臺中市政府衛生局

發文日期：中華民國106年8月2日

發文字號：衛部醫字第1060123261號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：時間表及報名表(1060123261-1.tif、1060123261-2.docx、1060123261-3.doc)

主旨：法務部法醫研究所訂於106年8月18日(五)假第一會議室(

新北市中和區民安街127號4樓)，舉辦106年第2次法醫科學

學術研討會，請轉知從事行政相驗相關人員報名參加，請

查照。

說明：依據法務部法醫研究所106年8月1日法醫理字第106400007

50號函(如附件)及本部103年6月13日衛部醫字第10316636

01號函（諒達）送「行政相驗轉介司法相驗作業檢討及死

亡通報機制相關防弊措施研商會議」會議紀錄之會議結論

與建議第4點辦理。

正本：地方政府衛生局

副本：法務部法醫研究所 2017-08-03
07:57:27

衛生福利部

141060077568

■■■■■■醫事管理科 ■■■■■■■收文:106/08/03

■■■■■■■有附件

法務部法醫研究所

106 年第 2 季法醫科學學術研討會

時間表

日 期 地 點 時 間 題 目 職 稱 主 講 者 主 持 人

8/18

(五)

法務部法

醫研究所

A棟 4樓

第一

會議室

報到 9:30~9:45

所長致詞 9:45~10:00

10:00~10:50

法醫工作的回顧

(2000~2015)
案件與實務分析

法務部法醫研究所

法醫病理組

組長

蕭開平
涂所長達人/

潘研究員至信

休息 10分鐘

11:00~12:30
鑑識如何因應

司法改革

臺灣高等

法院檢察署

檢察官

張熙懷
蕭組長開平/

潘研究員至信

午休時間 12:30~13:30

13:30~15:00
道路交通事故之

駕駛失能證據

財團法人夏山道路

交通事故研究基金

會研究組組長

吳俊良
蕭組長開平/

潘研究員至信

休息 10分鐘

15:10~16:00 事故現場案例分析

新北市政府警察局

刑事鑑識中心

股長

程志強
蕭組長開平/

潘研究員至信

主辦單位：法務部法醫研究所

法務部法醫研究所：新北市中和區民安街 123 號

TEL：(02)2226-6555*507

FAX：(02)2226-0933

聯絡人：鄭玉雪

附件一

法務部法醫研究所

106 年第 2季法醫科學學術研討會

報名表

◎公務人員請至終身學習入口網站登錄為會員，線上報名。

◎報名時請填具貴單位聯絡電話及傳真號碼。

◎請於上課前提前辦理報到手續。

◎為配合環保政策，本所恕不提供紙杯，請出席者自帶水杯。

◎若本單不敷使用請自行影印，歡迎踴躍參加。

◎非具公務人員身份欲參加者請於開會 1 週前，檢附推薦函，報名傳真至

(02)22260933。

◎聯絡人：鄭玉雪 技士，電話：(02)2226-6555 分機 507。

單位： 聯絡電話：              傳真電話：

日 期 時 間 題目  參加者姓名 職     稱 參加者姓名 職     稱

8/18

(五)

10:00

|

10:50

11:00

|

12:30

13:30

|

15:00

15:10

|

16:00

附件二